
 
 

 
 

AVISO DE REABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada 

em construção civil para execução da obra de 

reforma do plenário da Câmara Municipal de 

Nova Guarita – MT. 

 

A Câmara Municipal de Nova Guarita – MT, COMUNICA a todos 

os interessados, que o prazo para apresentação de proposta, fica prorrogado até o dia 

28/09/2022 às 17 horas, para proposta entregue pessoalmente na sede do Poder 

Legislativo e até as 23: 59 minutos para proposta via e-mail conforme especificado no 

Aviso de Dispensa de Licitação nº 001/2022. 

 

Nova Guarita – MT, 26 de setembro de 2022. 

 

 

Heitor Balestrin 
Presidente da Câmara Municipal de Nova Guarita – MT 

Biênio 2021/2022 
 

 

 

Rosangela de Souza Lovison 

Agente de Contração  

Portaria 039/2022 

 


